ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N92

К СОГЛАШЕНИЮ О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ
г. Юрьевец к 28 > февоаля 202З r.

Администрация Юрьевецкого мунициrrальЕого района, в лице главы Юрьевецкого
муниципirльного района Жубаркина Сергея Вячеславовича, действующего на основании
Устава Юрьевецкого муЕиципального района, именуемаrI в дальнейшем кАдминистрация
района>, с одной стороны и Администрация Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, в лице Главы Елнатского
сельского поселения Юрьевецкого муниципаJIьного района Ивановской области Гарновой
Галины Ивановны, действующей на основании Устава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципЕlльного района Ивановской области, именуемая в дальнейшем
кАдминистрация поселения>>, с другой стороны, совместно именуемые кСтороны>,
руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года J\b 1З 1-ФЗ коб
общих приЕципах организации местного сtlмоуправления в Российской Федерации),
Уставом Юрьевецкого муницицального района Ивановской области, Уставом Елнатского
сельского поселения Юрьевецкого муниципzrльного района Ивановской области,
решением Совета Юрьевецкого муниципального района oi к06> октября 201б года J\b 71(об утверждении Порядка заключеция органами местного самоуправления
муниципального образования кюрьевецкий м}.ниципальный район Ивановской области>
соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав
муниципальногО образоваНия <ЮрьеВецкиЙ муниципальный район Ивановской области>,
о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения>, в целях соблюдения интересов жителей Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области и эффективного
осуществления передаваемых полномочий органами местного самоуправления
Елнатского сельского ltоселения заключили настоящее .Щополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Пункт З.5. изложить в следующей редакции:
к3.5. Суммарный объем межбюджетных трансфертов, передаваемых на выполнение

части полномочий из бюджета Юрьевецкого муниципального района в бюджет
ЕлнатскоГо сельскогО поселениЯ, составляеТ з,/87525,88 (Три

^миллиона
семьсот

восемьдесят семь, тысяч пятьсот двадцать пять руб. 88 коп.)" согласно приложению к
Соглаптению.>>

2. ПрилоЖение К СоглашенИю оТ 09.01.2023 года изложить в новой редакции,
согласнО ПриложеНия Jф1 к ЕастояЩему rЩополнительному соглашению.

3. Настоящее,.щополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих
одинаков}.ю юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и в Совет Юрьевецкого
муниципального района.

4. Подписи сторон

Администрация
муниципаJIьного района
области

Администрация Елнатского сельско]
поселения Юрьевецкогом муниципально]
района Ивановской области

Юрьевецкого
ивановской

Глава
района

м

муниципального Глава Елнатского сельского поселения

В.Жубаркин/
м.п

li 1oY. -J\W

i

i
i

ы
ý